現行
様式第14号(第19条関係)

	□　学外団体　加入
□　学外団体　行事参加
□　学外団体　行事共催
	願

　　　　年　　月　　日

　　北見工業大学長　　殿

	団体名

	責任者氏名

	所属
	学科　　　　　　　　　　　学年

	　　下記のとおり学外団体に
	加入
参加
共催
	したいので、承認くださるようお願いします。

記

	学外団体の名称

	学外団体の所在地

	目的

	期日

	人数

	顧問教員又は指導教員意見及び氏名

　(注)　加入しようとする学外団体の規約、役員名簿を1部添付すること。